Ректору УО БГЭУ
Егорову А.В.
бывшей студентки

Ивановой Веры Александровны

(телефон)

Заявление
Прошу выдать мне академическую справку за время обучения в БГЭУ (БГИНХ им. В.В. Куйбышева) на дневной (заочной) форме получения высшего образования на факультете экономики и менеджмента (факультете менеджмента…..) на специальности «Государственное управление». Обучалась с 2018 г. по 2020 г.

Дата

Подпись